REQUERIMENTO Nº 00265/2010
Solicita a extensão de rede de água na Rua Oswaldo Bello, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Fora solicitada através da Indicação nº 282/2010 (cópia anexa) a extensão de rede de água na Rua Oswaldo Bello, Distrito de São João Novo. Tal solicitação justificou-se pela necessidade que algumas residências do referido local fazem de ter acesso à rede de água. No entanto, até o presente momento, nada fora realizado.
Posto isto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe a possibilidade de o Poder Executivo proceder com a extensão de rede de água na Rua Oswaldo Bello, Distrito de São João Novo?
2. Se sim, quando?

3. Se não favor, justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 29 de novembro de 2010
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 07657/2010